تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com
تلفن گرام: ۰۲۰۰۰ ۷۱۱ ۳۰۰۰
کالال تلگرام: http://telegram.me/tejaaronline
تلکف: ۰۲۲-۶۶۴۳۱۰۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۹۶

Wed • 13 Dec • 2017

www.tejaratonline.ir

استقبال ماکرون

از تکنولوژی سبز در اجلاس "یک زمین"

با عقب نشینی دونالد ترامپ از قرارداد آب و هوایی پاریس،امانوتل ماکرون رئیس جمهور فرانسه با علاقه ای که به تکنولوژی سبز و دوستدار محیط زیست دارد سعی دارد در اولین اجلاس زمین در پاریس روند